

Kaltech Hydraulik ApS

Jernholmen 2-4

2650 Hvidovre

CVR-nummer 35381937

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 19/2 2021

Knud Alf Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Kaltech Hydraulik ApS
Jernholmen 2-4
2650 Hvidovre

E-mail: pwr@pwrhydraulik.dk
CVR-nummer: 35381937
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Knud Alf Lund

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktperson:
Henrik Lund Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling, test, afprøvning og levering af hydrauliske komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året forløb ikke som forventet, idet Covid19 har reduceret aktiviteten. Selskabet har foretaget omkostningstilpasning ligesom der er modtaget hjælpepakker, men på trods heraf så ender året med et mindre underskud.

Henset til Covid19 anses resultatet dog for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-30.406	91
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.638	-9
	Resultat før finansielle poster	-40.044	81
	Nedskrivning af andre kapitalandele	0	-50
	Finansielle indtægter	16	0
	Finansielle omkostninger	-2.091	-2
	Resultat før skat	-42.119	30
	Skat af årets resultat	9.340	-18
	Årets resultat	-32.779	12
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-32.779	12
	Resultatdisponering i alt	-32.779	12

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.727	24
	Materielle anlægsaktiver	14.727	24
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver	50.000	50
	Anlægsaktiver i alt	64.727	74
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.408	158
	Udskudte skatteaktiver	9.340	0
	Tilgodehavende skat	16.016	0
	Andre tilgodehavender	27.703	0
	Tilgodehavender	137.467	158
	Likvide beholdninger	423.955	372
	Omsætningsaktiver i alt	561.422	530
	Aktiver i alt	626.149	604

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	458.930	492
	Egenkapital i alt	538.930	572
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.219	22
	Selskabsskat	0	4
	Anden gæld	0	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	87.219	32
	Gældsforpligtelser i alt	87.219	32
	Passiver i alt	626.149	604

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	80	492	572
Årets resultat	0	-33	-33
Egenkapital ultimo	80	459	539

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
3	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		
	Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 71 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 18.		
